
Reg. Delibere N. 136 ORIGINALE

Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Rilascio copie documenti, estratti liste elettorali. Determinazione rimborsi anno 2025. 

L'anno  DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno  07 del mese di  NOVEMBRE  alle ore  13:30 si è 
riunita la Giunta Comunale in modalità telematica ai sensi dell'art. 11 della L.R. 3/2020. Fatto l'appello 
nominale e verificata la presenza.

Risultano: 

Nominativo Carica Presente / Assente

Steccati Mauro Sindaco Presente
Toso Luca Vice Sindaco Presente
Beltrame Roberto Assessore Presente
Falciglia Marco Assessore Presente
Fina Silvia Assessore Assente
Prando Donatella Assessore Presente

Risultano n°. 5 presenti
Risultano n°. 1 assenti

Assiste il Segretario dott.ssa Maria Concetta Monetti.
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Mauro Steccati nella sua qualità di 
Sindaco ed espone l'oggetto inscritto all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la 
seguente deliberazione:



OGGETTO: Rilascio copie documenti, estratti liste elettorali. Determinazione rimborsi anno 2025. 

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione della Giunta comunale 14/11/2023, n. 129, esecutiva ai sensi di legge, 
sono state approvate le tariffe a rimborso rispettivamente per il rilascio di copie e documenti, estratti 
liste elettorali e per la consultazione e rilascio delle liste elettorali per l’anno 2024;

Ritenuto determinare per l’anno 2025 le predette tariffe;
Considerato che il tasso di copertura in percentuale del costo di rilascio di copie di documenti ed 

estratti di liste elettorali è pari al 100% in quanto i costi sono totalmente coperti dalle entrate;
Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’articolo 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

Stante l’urgenza, ad unanimità:

D E L I B E R A

1 - di determinare per l’anno 2025 i seguenti rimborsi per il rilascio di copie di documenti:
a) copia fotostatica B/N formato A4:

euro   0,25 a facciata
b) copia fotostatica COLORI formato A4: euro   0,45 a facciata
c) copia fotostatica B/N formato A3 :

euro   0,50 a facciata
d) copia fotostatica COLORI formato A3: euro   0,85 a facciata
e) copia tavole progettuali/urbanistiche: euro  15,00 al metro quadrato
f) documentazione su CD o DVD

euro  15,00 per ciascun CD o DVD;
g) rilascio liste elettorali a soggetti privati e
per finalità non istituzionali, in qualsiasi forma
le stesse vengano richieste:

euro  50,00;
h) estratto liste elettorali:

euro    0,02 a nominativo
i) consultazione liste elettorali con le modalità
stabilite dalla legislazione vigente:

gratuito

2 - di dare atto che la fornitura dei supporti informatici resta carico del richiedente

3- di dare atto che il tasso di copertura in percentuale del costo di rilascio di copie di documenti ed 
estratti di liste elettorali è pari al 100% in quanto i costi sono totalmente coperti dalle entrate;

INDI
Con separata unanime votazione dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 1, comma 19, della legge regionale 11.12.2003 n.21 e succ. mod. ed int.

Parere Tecnico:                      Favorevole                  Elena Ermacora

Parere Contabile:                    Favorevole                Dott.ssa Michela Osgnach



Letto, confermato e sottoscritto, 

IL Sindaco IL Segretario
 Mauro Steccati  Dott.ssa Maria Concetta Monetti

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  impiegato  responsabile  certifica  che  copia  della  presente  deliberazione  viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 11/11/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino 
al 26/11/2024, ai sensi dei commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, e s.m.i.

Della presente deliberazione è data comunicazione in data odierna ai Capigruppo consiliari (Art. 
1, comma 16 della legge regionale del 11 dicembre 2003, n. 21)

Tarcento, lì 11/11/2024

Il responsabile della Pubblicazione
 Arianna Fabbro



 Atto n. 136 del 07/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONETTI MARIA CONCETTA
CODICE FISCALE: MNTMCN72P70D708O
DATA FIRMA: 11/11/2024 12:27:59
IMPRONTA: A45DA372E52EEE293DEEBE2558A51E018CF1D747A6C55B332CB51D4240B9E1B9
          8CF1D747A6C55B332CB51D4240B9E1B9464AAA69F5A5AD11900F7BB78D067CAA
          464AAA69F5A5AD11900F7BB78D067CAAEA2F5D4F055AA568A98B75B335DC1097
          EA2F5D4F055AA568A98B75B335DC10976BBFEC7A26035F976CB90636022DA6F1

NOME: STECCATI MAURO
CODICE FISCALE: STCMRA57A29E820W
DATA FIRMA: 11/11/2024 14:41:23
IMPRONTA: 19A43A09D4EE6B1748C4BEC7696D3A674881C4DF2E84B47F8C29DB3E94816166
          4881C4DF2E84B47F8C29DB3E94816166365E192AC7D858012CC197FC5B570A80
          365E192AC7D858012CC197FC5B570A80BF0B623774DDA3963FD1A01A4B4AAA04
          BF0B623774DDA3963FD1A01A4B4AAA047C1C3BF5E21DB227C9A7ECC0BFA8D9DC

NOME: FABBRO ARIANNA
CODICE FISCALE: FBBRNN80S62L483L
DATA FIRMA: 11/11/2024 14:57:57
IMPRONTA: 661BC60D48B4B8F1DBEB55E21B6A37CAE76CE76ED9490260A69CA4A8C9F23173
          E76CE76ED9490260A69CA4A8C9F231730FCB05F23716D8181927AE4894832530
          0FCB05F23716D8181927AE48948325304BDB2C506D93B26C36976952D2291DE7
          4BDB2C506D93B26C36976952D2291DE7AF27B6EE06D2994E5B1EE8A46756CA45


